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Miernik mocy Grandway FHP2P01 PON

Cena brutto 1 279,20 zł

Cena netto 1 040,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 05934

Opis produktu
HP2P01 to przenośny, wysokiej jakości miernik mocy optycznej PON - w systemach APON, BPON, EPON i GPON. Został
zaprojektowany by zaspokoić szybki wzrost rynku FTTx w technologii pasywnej sieci optycznej.

Mierzy wszystkie trzy sygnały (1310/1490/1550nm) potrzebne do realizacji usługi Triple-Play (TV, Internet, telefon) za pomocą
jednego łącza abonenckiego.

Niezbędny przy aktywacji usług jak i rozwiązywaniu problemów.
Prosta obsługa i dokładność pomiarów czyni FHP2P01 idealnym narzędziem dla PON.

  

PODSTAWOWE PARAMETRY

Dwa porty - 1310nm upstream, 1490/1550nm downstream
Pamięć do 900 pomiarów, komunikacja z komputerem poprzez port USB
Oprogramowanie umożlwiające generowanie raportów
Funkcja PASS/FAIL, 10 programowalnych przez użytkownika progów
Adapter SC/PC
Zasilanie: 2xAA
Czytelny wyświetlacz
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